Dein acele documente, trei suntu mai alesu, cari pentru cuprinsulu loru merita tota atentiunea, si cari noi le publicam chiaru dupa Originale-le, ce le amu avutu a mana inca la a. 1857, dein buna volentia acelei famelie.

a) Dein a. 1538, Veneri a' patra in par-  
resem.

NOS Stephanus Ewtwes Judex ceterique Jurati Consules Civitatis Coloswarien. Significamus tenore presencium quibus expedit universis, Quod domina Anna consanguinea existens petri Episcopi Volachalis de Felek possessione ciuitatis nostre, consors scilicet Joannis demether in possessione nagiszelesthe in pertint. ciuitatis Cibinien. residen., coram nobis personaliter constituta sponte et libere confessa est Retulitque in hunc modum Quomodo ipsa Matura intra se deliberatione prachabita. Totalem portionem Suam possessonar. in possessione Felek nimirum habitam A matreque Sua in eam Jure hereditar. devolutam. videlicet unam domum, unum hortum pomiferum et fenetum, cum universis utilitatibus et pertinen. quibuslibet, verisque metis, ad eandem de Jure, et ab antiquo Spectant., pertinereque deben., honorabili Joanni presbitero volachali et plebano eiusdem possessioni. Felek heredibusque suis, et posteritatibus universis pro florenis undecim Bone Monetae hungaricalibus (plene ut dixit)

ab eodem Receptis, iam et lenatis, dedisset, vendidisset, inscripsisset, et perpetuasset Jure perpetuo, et Irrevocabili, in filios filiorum heredumque per heredes tenen. possidendum, pariter et habendum, nullum Jus nullamque Juris et dominii proprietatem, eadem domina Anna et Maritus suus Joannes demether, heredumque heredes, et posteritates universi (sic) in prefata poreione vendita Sibi ipsis per amplius reseruan.. Sed totum, et omne Jus, omnimodamque Juris et dominii proprietatem, in praefatum Joannem presbiterum heredesque Suos, et posteritates universos, transstulissent, Jurique ips. ascripsissent, prout ipsa transstulit, dedit, vendidit, ascripsit, et perpetuavit, coram nobis pleno cum effectu, assumens nimirum in se eadem domina Anna in personis mariti sui heredumque suorum memoratum Joannem presbiterium, heredesque Suos, et legittimos successores in pacifico dominio prescripte portionis eidem venditae, contra quoslibet legittimos Impeditores, et turbatores, tueri, protegere, et conseruare propriis Suis labor., et expens., hoc tamen non pretermissio, Quod dum quidam Joannes Pozpap in possessione Kethale residens, cum eadem domina Anna divisionem Bonorum optasset, asserens se in Bonis et portionibus illis consanguineum fore, coramque Kenezio et ciuibus possessionis Felek, Juridice cum ea processisset, Secundum Judicium Kenezii, et ciuium suorum, ille Joannes Pozpap, A divisione aliqua portionis prefate omnino exclusus est, ex eo quod ille filius cuiusdam consanguinei predicti Petri episcopi foret, et extra thorum legittimum genitus fuisset. Que quidem causa dum per appellationem in conspectum nostrum perducta fuisset, nos quoque eam sententiam aprobauiimus, et Roborauimus, In quorum premissorum. testimonium presentes literas nostras, Sigilli ciuitatis nostre Maioris et autentici munimine impenden. Roboratas, eidem Joanni presbitero et plebano possessionis Felek, heredibusque suis, et posteritatibus universis perpetuo valituras duximus conceden.. Datum ex Consistorio nostro Coloswarien. feria sexta proxima post Invocavit. Anno domini Millesimo Quingentesimo Tricesimo Octavo: (L. S.)